
ZARZĄDZENIE NR 513.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz. U. poz. 1692) w związku z wnioskiem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego 
z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji  niżej wymienionych pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iłowej: 

1) Małgorzata Dej - inspektor, 

2) Katarzyna Kowalczyk - pomoc administracyjna, 

3) Lucyna Janus - referent, 

4) Patrycja Banaszkiewicz - pracownik socjalny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy społecznej w Iłowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: C45649FD-5195-4E44-A1CE-D8928AC966FB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


